
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 

Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για τη «Δημοσίευση 

Ανακοινώσεων – Προκηρύξεων του Πανεπιστημίου Πατρών στον Ελληνικό Τύπο για το έτος 2022». 

Διακήρυξη 11/22. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. 41812/02.06.2022  έγγραφό σας. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 83/06.06.2022 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: την συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

στα πλαίσια της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη 

αναδόχου για τη «Δημοσίευση Ανακοινώσεων – Προκηρύξεων του Πανεπιστημίου Πατρών στον Ελληνικό 

Τύπο για το έτος 2022» (Διακήρυξη 11/22), σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 3 του Ν. 4412/2016,όπως 

παρακάτω: 

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:  

1. Καρακώστα Δήμητρα Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Μεταπτυχιακών και 

Διδακτορικών Σπουδών της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης και Έρευνας 

Πρόεδρος 

2. Μπαλκογιαννοπούλου 

Ανδρονίκη 

Τμήμα Μισθοδοσίας (ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού) Μέλος 

3. Σταματοπούλου Άννα Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών-Τμήμα Διοικητικού 

Προσωπικού (ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού) 

Μέλος 

 

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:  

1. Βάκρου Αντιγόνη Αναπλ. Προϊσταμένη του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων, 

Εθιμοτυπίας & Εκδηλώσεων  

Πρόεδρος 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2 
 

2. Ανδρικοπούλου 

Αθηνά 

Γραμματεία Συγκλήτου (ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού) Μέλος 

3. Διαμαντοπούλου 

Ελένη 

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης & Επιστασίας (Αναπλ. 

Προϊσταμένη Τμήματος) 

Μέλος 

 

Η συμμετοχή των μελών της Επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ΦΕΚ 45, τ.Α', 1999) και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές διατάξεις περί συλλογικών 

οργάνων.  

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

     

 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                                                                                                        

 

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

 


	ADA: AΔA: ΡΦΟΜ469Β7Θ-ΔΞΡ
	ADA: AΔA: ΡΦΟΜ469Β7Θ-ΔΞΡ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 06/06/2022
Αριθμ. Πρωτ.: 42673
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-06-06T15:07:04+0000
	Not specified




